Rang Concurrent(s)

=

Alyvia Corneau
Matilda Torres
Alycia Paradis
Amélie Maude St-Pierre
Anna-Eve Bernier
Chloe Li

Maéva Rioux
Rose Gignhac
Clémentine Coté
10 Julia Bergeron
WD Sarah Bergeron
WD Charlie Roy

O oo NOOULL B~ WN

Jeux régionaux 2025 Capitale-Nationale

Beauport-Charlesbourg

09 janvier 2025 au 12 janvier 2025
Juvenile Women (C - Evé. 50) Free Program

Résultat du segment

Club

De la Capitale
Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge
St-Marc
Beauport-Charlesbourg

De la Capitale

De la Capitale
Donnacona
Beauport-Charlesbourg
Beauport-Charlesbourg
De la Capitale

De la Capitale
Beauport-Charlesbourg

A

Skate Canada

Eloi Audet

Date:

Points

Région Points

11-janv.-2025 09:14:40

Valérie Foucault

Patinage Canada

29.70
26.75
26.74
25.65
25.05
23.14
22.62
21.82
19.61
18.97



