Jeux régionaux 2025 Capitale-Nationale

Beauport-Charlesbourg

09 janvier 2025 au 12 janvier 2025 Juvenile Women (C - Évé. 50) Free Program

Résultat du segment

Rang	Concurrent(s)	<u>Club</u>	<u>Région</u>	<u>Points</u>
1	Alyvia Corneau	De la Capitale	CAP	29.70
2	Matilda Torres	Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge	CAP	26.75
3	Alycia Paradis	St-Marc	CAP	26.74
4	Amélie Maude St-Pierre	Beauport-Charlesbourg	CAP	25.65
5	Anna-Ève Bernier	De la Capitale	CAP	25.05
6	Chloe Li	De la Capitale	CAP	23.14
7	Maëva Rioux	Donnacona	CAP	22.62
8	Rose Gignac	Beauport-Charlesbourg	CAP	21.82
9	Clémentine Côté	Beauport-Charlesbourg	CAP	19.61
10	Julia Bergeron	De la Capitale	CAP	18.97
WD	Sarah Bergeron	De la Capitale	CAP	
WD	Charlie Roy	Beauport-Charlesbourg	CAP	

Éloi Audet

Valérie Foucault





Date: 11-janv.-2025 09:14:40